
戸倉上山田温泉夏祭りの交通規制につきまして

＜ご案内＞
・国道18号線からは必ず「戸倉上山田温泉入口」の信号を曲がって下さい
（「戸倉」の信号を曲がられましても大正橋方面からは来られません）

・「万葉橋」を渡り「上山田文化会館前」の信号を直進して下さい。
・交差点を直進しますとまもなく左側に圓山荘の看板があり案内係がおりますので、
こちらでお車をお預かりするか駐車場までご案内いたします。
（係の指示に従っていただくようにお願いいたします）

・お車をお預かりした場所は、約350ｍの歩行者天国を歩いていただきます。
・電車ご利用の方は、戸倉駅からはお車で約7分（約2.2㎞）です。
ご宿泊の前日17：00までにご連絡をいただけましたら、2名様より戸倉駅まで無料送迎
を承ります。
お迎え15：00～18：00／お送り8：00～10：00
宿泊日当日のご連絡は、お迎えに伺えない場合がございます。
タクシーをご利用ください。

＜ご注意下さい＞
・誤って大正橋方面から来られた場合は大変お手数ですがＵターンをしていただき
「万葉橋」方面からお越し頂きますよう重ねてお願い申し上げます。（時間によっては
近くまでお越しいただける場合がございますが圓山荘までは来られません）

ホテル前交通規制の時間
13日 13：00～22：30
14日 12：00～22：30
到着時間が18：00をすぎるようでしたら、事前にホテルまでご連絡お願いします。


	スライド 1

